Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 8: EDITAL N° 008 - RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2024/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 09/01/2024 das 09h às 15h o(s) candidato(s)

abaixo arrolado(s), retificando publicações anteriores.

CLASSIFICAÇÃO CPF
NOME

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

216
007******17 José Ivan Spinardi 625.28

Aprovado

217
090******47 Paula Betiol Ramos 625.24

Aprovado

218
140******67 Camilla Thuler Figueira 625.24

Aprovado

219
557******78 Kleberton Lima Alves 625.22

Aprovado

220
102******99 Maria Eduarda Salgado Resende 625.10

Aprovado

221
044******09 Tailane Abling Sartori 625.10

Aprovado

222
074******63 Larissa Moreira Ribeiro 624.84

Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2024/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 08 de janeiro de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br